تم متابعة المشاريع القائمة وأوصت اللجنة بمتابعة الأعمال والحرص على
إتمام المشاريع.

لجنة المشاريععرض المرفق10/27/2024
والأنشطة
الاجتماعية

تم الاطلاع على البيانات المطلوبة للمشاريع و رفع جميع البيانات على الموقع.

تم الاطلاع على مشروع الأيتام وتحديد ميزانية للحفل بمبلغ وقدره: 6083اللجنة الماليةعرض المرفق09/12/2024
ستة آلاف وثلاثة وثمانون ريال فقط لا غير.

تم الاطلاع على البيانات المطلوبة لسلامة المالية والتأكد من صحتها و رفعاللجنة الماليةعرض المرفق10/27/2024
جميع البيانات على الموقع.

لجنة المراجعةعرض المرفق09/15/2024
الداخلية

تم الاطلاع وإقرار جميع البنود والتعديلات المطلوبة وعرضها على مجلس